



**KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI
W POZNANIU**

Poznań, 2 czerwca 2025 r.

ZZP.2380.28.2025

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia publicznego**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego pn.: **Wykonanie robót budowlanych związanych z montażem instalacji fotowoltaicznych w 6 obiektach Policji, położonych na terenie woj. wielkopolskiego**

Informuję, że do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej SWZ). Poniżej Zamawiający przytacza treść zapytań razem z odpowiedziami.¹

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość realizacji płatności w formie zaliczkowej np. w określonym procencie wartości zamówienia?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie dopuszcza możliwości realizacji płatności w formie zaliczkowej.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wyraża zgodę na cesję wierzytelności wynikających z realizacji przedmiotowego zamówienia na rzecz osoby trzeciej, w szczególności instytucji finansowej?

Odpowiedź Zamawiającego

Zgodnie z § 27 ust. 2 projektu umowy stanowiącego załącznik nr 6 do SWZ - "Wykonawca może przenieść prawa wynikające z umowy, w szczególności wierzytelność o zapłatę wynagrodzenia na osobę trzecią wyłącznie po uzyskaniu pisemnej zgody Zamawiającego".

Wyk. w 1 egz. zamieszczono na Platformie Zakupowej Open Nexus.

¹ podstawa prawna - art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.)